

Seria VIT Nr

232717

## FACTURA FISCALA

Furnizor. : SC AUCHAN ROMANIA SA  
 Nr.ord.reg.com.: J40/2731/2005  
 Cod fiscal: RO17233051  
 Sediul: Str.Brasov nr.25 et4 Camera 1 Mun.Bucuresti  
 Sect6

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL  
 S3 SRL  
 Cod fiscal: RO37409960  
 Nr.ord.reg.com.: J40/5481/2017  
 Sediul: SECT 3 BUC

Capital social subscris si varsat: 882.579.703 RON  
 Pct.Lucru: AUCHAN Vitau, Bucuresti

Nr facturii 00787304  
 Data facturii 07.04.2020  
 Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA.....%

Casier

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Cota TVA	Pret unitar (fara T.V.A.) —LEI—	Valoarea —LEI— (3.5)	Valoarea T.V.A. —LEI— 7
0	1	2	3	4	5	(3.5)	7
1	5949084001358 AUCHAN PP MONOROLA	Buc.	10.000	19%	7.06	70.59	13.41
2	3086123399297 PIX ROUND STIC BLU P	Buc	3.000	19%	6.13	18.40	3.50
3	3086123307773 PIX ROUND STIC ALBAS	Buc	2.000	19%	2.27	4.54	0.86
4	6930565400684 TEXT INDEX 45X12 MM	Buc	10.000	19%	2.65	26.47	5.03
5	4041485311812 NOTITE ADEZIVE EK 2X	Buc	10.000	19%	4.37	43.70	8.30
6	3154143246058 CAPSE MAPED 26/6	Buc	10.000	19%	1.22	12.18	2.32
7	6422222005719 PASTA CORECTOR	Buc	10.000	19%	1.89	18.91	3.59
8	5949084009088 POUCE DOSAR SIMPLU	Buc	100.000	19%	0.43	42.86	8.14
9	5944504001581 DOSAR PLASTIC	Buc	50.000	19%	0.84	42.02	7.98
10	6422222007355 DOSAR PVC CU SINA EX	Buc	1.000	19%	0.46	0.46	0.09
11	6422222007355 DOSAR PVC CU SINA EX	Buc	49.000	19%	0.46	22.65	4.30
12	5949084009118 AUC FOLII PROTECTIE	Buc	1.000	19%	7.02	7.02	1.33
13	5949084009118 AUC FOLII PROTECTIE	Buc	1.000	19%	7.02	7.02	1.33
14	5949084001204 AUCHAN HARTIE IGIENI	Buc	4.000	19%	13.19	52.77	10.03
15	9003974404387 HARTIE COP. COPY REG	Buc	1.000	19%	11.68	11.68	2.22
16	9003974404387 HARTIE COP. COPY REG	Buc	19.000	19%	11.68	221.93	42.17
17	5949084007275 AUC RR BIBLIORAFI PL	Buc	20.000	19%	5.46	109.24	20.76
18	CARD 847.80						
Total din care accize						712.44	135.36
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului.....				Semnatura de primire		
	Buletinul/Cartea de identitate seria.....nr.....eliberat(a)				Subtotal factura 847.80		
	Mijlocul de transport.....				Total de Plata (col.6+col.7) 847.80		
	nr.....				Conform HG nr. 831/1997 si OMFP 989/2002 si OMFP 1845/2003		
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 07-04-2020				Pagina 1 / 1		
	ora.....				Factura client		

Mentiuni: Uleiurile minerale contin o taxa de 0,3 lei/Kg  
 Distribuitorul produselor alimentare ecologice este certificat RO-ECO-008

1805/07.04.2020